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TRZYDZIESTA NIEDZIELA ZWYKŁA  27 PAŹDZIERNIKA 2024

Na szlaku pielgrzymim z Jerycha do świątyni jerozolimskiej siedziało wielu żebraków. Jednym z nich był Bartymeusz, 
ślepy od urodzenia. Bartymeusz zna swoje miejsce. Ale jest w nim wielka wiara i nadzieja, która każe mu krzyczeć, 
wołać: Synu Dawida, ulituj się nade mną. Bartymeusz woła i staje się cud. Bartymeusz jest żebrakiem. Nie jest to  
rzadki obraz w naszej współczesnej rzeczywistości. Żebranie wiąże się z upokorzeniem, cierpieniem, nieszczęściem, 
samotnością, może nawet rozpaczą. Żebrak jest symbolem ludzkiego życia. Każdy wyciąga rękę, żebrząc. Często  
nieświadomie. Żebrzemy o akceptację innych, o miłość. Chcemy, by inni nas zauważyli, chwalili, by nas kochali. Człow-
iek może żyć w zdrowiu i rozwijać się integralnie tylko wtedy, gdy doświadcza miłości i obdarza miłością.
Bartymeusz jest ponadto ślepy. Ślepota oznacza życie w ciemności, życie martwe, bez możliwości pełnego 
działania. Ślepota jest symbolem zamknięcia w sobie i egoizmu. Każdy człowiek ma na swych oczach “ślepe  
plamki”, które sprawiają, że jest skoncentrowany wyłącznie na sobie, słyszy tylko siebie, widzi wyłącznie własne 
problemy, koncentruje się na własnych doznaniach, słowach... Chociaż jesteśmy (w mniejszym lub większym  
stopniu) ślepymi żebrakami, zawsze możemy iść do Jezusa. On ma moc uzdrawiać nas stopniowo z żebractwa 
- naszych niezaspokojonych pragnień miłości i ślepoty – naszego egoizmu i narcyzmu. Bartymeusz ma usilne  
pragnienie zdrowia i prosi o to, woła: Jezusie, Synu Dawida, ulituj się nade mną. Gdy tłum mu zabrania, 
woła jeszcze usilniej, jeszcze głośniej. Pragnienia wyrażają to, co jest w naszych sercach. Niekiedy mało  
otrzymujemy od Boga dlatego, że nie mamy wielkich pragnień, mało prosimy, albo brakuje nam cierpliwości i  
wytrwałości w wołaniu, w krzyczeniu do Boga. Niekiedy wręcz nie chcemy prosić i wołać. Nasza pycha sprawia, że  
chcemy być autonomiczni, samowystarczalni, niezależni. Bóg nie zawsze przy pierwszym krzyku musi wyjść na spotkanie i  
podać nam rękę. Czasem trzeba mocno, długo i nieprzerwanie krzyczeć, by wreszcie zostać usłyszanym.  
Taki krzyk jest zdawaniem egzaminu ufności. Taki krzyk jest też wyrazem pokory i zależności od Boga.

Stanisław Biel SJ

Ewangelia (Mk 10, 46b-52)
Gdy Jezus wraz z uczniami i sporym tłumem wychodził z 
Jerycha, niewidomy żebrak, Bartymeusz, syn Tymeusza, 
siedział przy drodze. A słysząc, że to jest Jezus z Nazaretu, 
zaczął wołać: «Jezusie, Synu Dawida, ulituj się nade mną!» 
Wielu nastawało na niego, żeby umilkł. Lecz on jeszcze głośniej 
wołał: «Synu Dawida, ulituj się nade mną!» Jezus przystanął i 
rzekł: «Zawołajcie go». I przywołali niewidomego, mówiąc mu: 
«Bądź dobrej myśli, wstań, woła cię». On zrzucił z siebie płaszcz, 
zerwał się na nogi i przyszedł do Jezusa. A Jezus przemówił do 
niego: «Co chcesz, abym ci uczynił?» Powiedział Mu niewidomy: 
«Rabbuni, żebym przejrzał». Jezus mu rzekł: «Idź, twoja wiara 
cię uzdrowiła». Natychmiast przejrzał i szedł za Nim drogą.

Komentarz:



30 Niedziela Zwykła - 27 października
8:00  Zbiorowa
9:30  Zbiorowa
11:00  O błogosławieństwo Boże dla modlących się 
 w tym Sanktuarium
11:00  O błogosławieństwo i opiekę MB dla Katarzyny i  
 Mateusza Płatek z okazji ślubu - z int. rodziców  
 panny młodej
13:00  Dziękczynna za przeżyte lata z prośbą o błog.   
 Boże dla mamy Bronisławy w dniu urodzin
19:00  Zbiorowa + Różaniec
20:30  Śp. Helena Spytkowska, śp. Jadwiga Beck

Poniedziałek - 28 października
8:00  Zbiorowa
18:00  O zdrowie i błogo. dla żyjących oraz za zmarłych 
 z rodzin Wojton i Lic
19:00  Zbiorowa + Różaniec

Wtorek - 29 października
8:00  Zbiorowa
18:00  O radość wieczną dla żony śp. Agrypiny Dłużniewskiej,   
 rodziców Piotra i Stanisławy oraz dziadków i    
 pradziadków z rodzin Dłużniewskich i Jankowskich
19:00  Zbiorowa + Różaniec

Środa - 30 października
8:00  Za Dobroczyńców Jezuickiego Ośrodka Milenijnego
18:00  Za śp.: Józefę Antos, męża Józefa i syna Józefa
19:00  Zbiorowa + Nowenna MBNP + Różaniec

Czwartek - 31 października
8:00  Zbiorowa
18:00  Śp. Anna i Michał Piedel i córka Krystyna   
 Czarnik + Różaniec
19:00  Zbiorowa + Godzina Święta 

Piątek - 1 listopada
8:00  Zbiorowa
11:00  Za śp. Joannę, o radość życia wiecznego
17:00  Wynagradzająca NSPJ
19:00  Za ++ polecanych w Wypominkach

Sobota -  2 listopada
8:00  Zbiorowa
17:00  W intencji chorych
19:00  Za ++ polecanych w Wypominkach
20:00  Zaduszki. Koncert modlitwy i pamięci

TRANSMISJE INTERNETOWE:
1. wchodzimy na kanał youtube
2. wpisujemy w wyszukiwarkę ,,jezuici chicago”
3. pojawi się aktualny obraz z kaplicy, tzw. 
    transmisja na żywo.

Każdą transmisję można odtworzyć cofając 
czerwony pasek u dołu ekranu aż do 12 godzin.

Słuchaj! Radio Deon24.com - WNWI 1080 AM pon. - pt. 6:00 AM - 11:00 AM - office@radiodeon.com

PORZĄDEK NABOŻEŃSTW

MSZE ŚWIĘTE:
Poniedziałek - sobota: 8:00, 18:00 i 19:00

Sobota:  8:00 i 19:00
W 1-szą sobotę miesiąca - Msza dla chorych: 17:00

Niedziela: 8:00, 9:30, 11:00, 13:00, 19:00, 20:30
Adoracja: pon-pt: 18:30; sob-niedz: 18:00

NABOŻEŃSTWA W PAŹDZIERNIKU: 
Różaniec codziennie o 18:30

Nowenna do M.B. Nieustającej Pomocy 
w środy po różańcu

SPOWIEDŹ ŚW.:
Poniedziałek - sobota - 7:30 i 18:30

Niedziela - pół godz. przed każdą Mszą św,
W 1. piątek miesiąca - 7:30-8:30; 17:30-19:30

Sanktuarium Najświętszego Serca Pana Jezusa
Jezuicki Ośrodek Milenijny

www.jezuici.org

5835 W. Irving Park Rd. • Chicago, IL 60634

Biuro czynne: pon - sob: 15:30 - 20:30
tel. 773-777-7000 fax. 773-427-0126
e-mail: agendajomu@gmail.com

Czek z donacją prosimy wypisywać na:
Polish Messenger of the Sacred Heart.

***
Sacred Heart Mission House

4105 N. Avers Ave., Chicago, IL 60618
tel. 773-588-7476; fax 773-588-6517

Rektor Sanktuarium i Przełożony Jezuitów
o. Józef Polak, SJ – 773-588-7476 - wew. 224 

o. Marek Janowski, SJ – 773-588-7476 - wew. 227 
o. Tomasz Szymczyk, SJ – 773-588-7476 - wew. 237  

o. Michał Gołąb, SJ – 773-777-7000 - wew. 121 
o. Paweł Witon, SJ – 773-588-7476 - wew. 234 
br. Adam Poręba, SJ – 773-777-7000 - wew. 122

Radio DEON:
www.deon24.com - Tel. (773) 283 2425

INTENCJE MSZY ŚWIĘTYCH





RÓŻANIEC ZE ŚWIĘTYM IGNACYM

 IV. TAJEMNICE CHWALEBNE – „Oto was posyłam”

1. Zmartwychwstanie Pana Jezusa – „Szukacie Jezusa z Nazaretu, ukrzyżowanego; powstał, nie ma Go tu”
W życiu każdej i każdego z nas mogą zdarzać się nieprzewidziane zwroty akcji. Mimo że pewne fakty wydają się oczywiste, 
przyszłość może nas zaskoczyć. Istnieją jednak rzeczy, których nie podważamy – na przykład śmierć. Nikt nigdy nie widział, by 
zmarli wracali do życia. Aż przyszedł Jezus. Dlatego nie dziwi, że po upewnieniu się w śmierci Nauczyciela i złożeniu Jego ciała 
w grobie, uczniowie nie mieli już żadnych nadziei.
Jezus przepowiadał swoje Zmartwychwstanie. Uczniowie jednak nie pojęli Jego słów i nie dostrzegli, że zakrwawiona, umęczona 
twarz Jezusa ukrywała blask przyszłego Zmartwychwstania. A teraz Bóstwo, które wydawało się ukryte podczas męki, ukazuje 
się w cudownym Zmartwychwstaniu. Jezus pociesza uczniów, jak przyjaciele zwykli pocieszać przyjaciół.
Jeśli odczuwasz pragnienie, by dzielić radość Chrystusa i doświadczyć owoców Jego Zmartwychwstania, możesz zwrócić się 
do Boga słowami poniższej modlitwy: „Zabierz, Panie, i przyjmij całą moją wolność, pamięć moją, mój rozum i całą moją wolę, 
wszystko, co mam i co posiadam. Ty mi to, Panie, dałeś, Tobie to zwracam. Wszystko jest Twoje. Rozporządzaj tym według Twojej 
woli. Daj mi tylko miłość Twoją i łaskę, a to mi wystarczy”.

2. Wniebowstąpienie Pana Jezusa – „…i obłok zasłonił Go przed ich wzrokiem”
Przez czterdzieści dni Jezus ukazywał się apostołom, dając im wiele dowodów i znaków, i mówiąc im o Królestwie Bożym. Polecił im, 
żeby pozostali w Jerozolimie i oczekiwali na obiecanego Ducha Świętego. Następnie wyprowadził ich na Górę Oliwną i w ich obecności 
uniósł się do góry, a chmura przesłoniła Go tak, iż zniknął z ich oczu.
Rozłąka z bliską osobą to jedno z najbardziej bolesnych doświadczeń ludzkiego życia. Po śmierci Jezusa uczniowie odnaleźli Go w 
Zmartwychwstaniu, a teraz – po radości spotkania, wspólnych posiłkach i dotykaniu uwielbionych ran – znowu muszą się rozstać.
Czy jednak Jezus rzeczywiście pozostawił nas samych? Rozglądnij się i zobacz, jak Bóg wciąż jest obecny, jak działa i pracuje dla nas 
we wszystkich rzeczach stworzonych na obliczu ziemi – w niebiosach, w żywiołach, w roślinach, owocach i trzodach, dając wszyst-
kiemu istnienie, darząc wzrostem i czuciem. Jesteśmy powołani do bycia świadkami Zmartwychwstania, to znaczy do pomagania 
naszym braciom i siostrom w dostrzeganiu niewidzialnego Boga w widzialnej rzeczywistości.

3. Zesłanie Ducha Świętego – „Miłość polega bardziej na uczynkach niż na słowach”
Miłość polega na wzajemnej wymianie dwóch stron, to znaczy, że kochający daje i przekazuje umiłowanemu to, co sam posiada. 
W ten sposób Jezus daje nam najdroższy Dar – Ducha Świętego.
Przeszliśmy razem z Jezusem Jego ziemską drogę – od momentu Zwiastowania do śmierci na Krzyżu i Zmartwychwstania.  
A teraz, w chwili Zesłania Ducha Świętego, rodzimy się jako Kościół – wspólnota Jego braci i sióstr.
Autentyczne doświadczenie Boga zawsze owocuje wzrostem miłości i pragnieniem służby. Czasami może to wiązać się z 
niezwykłymi znakami i cudami, lecz najczęściej przejawia się w trudzie zwyczajnego, codziennego życia. Duch Święty uczy nas 
szukać i znajdować Boga we wszystkim. Dzięki światłu wiary nawet najprostsze sprawy, uczynki i gesty zyskują najgłębszy sens.
Cicha obecność Ducha Świętego sprawia, iż wszystkie nasze zamiary, czyny i prace zostają skierowane ku służbie i chwale Boga, 
a nasze duchowe doświadczenie przenika do rzeczywistości codziennego życia.

4. Wniebowzięcie Najświętszej Maryi Panny  – „Wielbi dusza moja Pana
Maryja, przez poczęcie i narodzenie Jezusa, sprowadziła Niebo na ziemię. Teraz Ta, od której przyjął Ciało Syn Boży, sama z 
ciałem i duszą została wzięta do Nieba. Podobnie jak Zmartwychwstanie Jezusa, wydarzenie Wniebowzięcia Maryi było ukryte 
przed ludzkimi oczami, owiane tajemnicą Bożej wszechmocy i miłości. Jednak intuicja wiary podpowiada, że Ta, której nie 
dotknął grzech pierworodny, nie mogła ulec śmierci i jej skutkom. Będąc Matką Jezusa, była również Jego najwierniejszą to-
warzyszką. To od Niej możemy się uczyć, jak poznawać, kochać i naśladować Jezusa. Tradycja chrześcijańska zna mnóstwo prze-
pięknych hymnów, ułożonych ku czci Maryi. Wierni, mówiąc o Matce Boga, używają najśliczniejszych metafor i najgłębszych 
obrazów biblijnych. Jednak wystarczy krótkie „Zdrowaś Maryjo” lub samo Jej imię, wypowiedziane w rytmie oddechu, by 
zwrócić się do Tej, która nieustannie patrzy z Nieba na każdego z nas.



5.  Ukoronowanie Najświętszej Maryi Panny na Królową nieba i ziemi – „Prosić o to, czego chcę”
Maria wypowiedziała swoje „Niech mi się stanie” jeszcze zanim Jezus w Ogrójcu podobnymi słowami wyraził zgodę na Mękę i 
Krzyż. To pierwsze „tak” sprawiło, że Bóg stał się Człowiekiem. Dzięki temu drugiemu, dokonało się nasze Zbawienie.
Co znaczy, że Maria została ukoronowana na Królową nieba i ziemi, jeśli nie to, że najpełniej ze wszystkich ludzi podzieliła 
los Jezusa? Jednak nie byłoby właściwe sądzić, że jako pełna łaski była zwolniona z obowiązku słuchania, trudu rozeznawania i 
podejmowania odpowiedzialnych decyzji. Widzimy Marię jako Tę, która uważnie słucha Boga i rozważa Jego słowo w swoim 
sercu. Jednocześnie dostrzegamy Ją jako Tę, która służy swojej krewnej Elżbiecie, troszczy się o dobro młodej pary w Kanie 
Galilejskiej i niezłomnie trwa pod Krzyżem… Jednym słowem, znalazła równowagę w twórczym napięciu między działaniem 
a kontemplacją. Możesz teraz wyobrazić sobie, że stoisz przed obliczem Boga, przed Maryją, przed Aniołami i świętymi, którzy 
wstawiają się za tobą. Co chciałbyś / chciałabyś im powiedzieć? Jakie prośby i pragnienia rodzą się w twoim sercu?

Tekst: Olena Tkaczuk | Ilustracje: o. Przemysław Wysogląd SJ  | Zródło: www.jezuici.pl

      Intencje PaPIeskIej ŚwIatowej sIecI ModlItwy

Październik 2024: Za wspólną misję
Módlmy się, aby Kościół nadal wspierał na wszelkie sposoby synodalny styl życia, w znaku współodpowiedzialności, 

promując uczestnictwo, komunię i wspólną misję kapłanów, zakonników i świeckich.

WSPÓLNOTA ZWIĄZKÓW NIESAKRAMENTALNYCH  
Jan Paweł II w encyklice „Familiaris consortio” wezwał wspólnotę Kościoła do okazania wsparcia 
osobom rozwiedzionym, do dołożenia starań, by nie czuli się odrzuceni od Kościoła, gdyż na 
mocy chrztu dalej są członkami mistycznego ciała Pana. 
Wspólnota par niesakramentalnych (Niesakramentalni) jest odpowiedzią na prośbę osób 
żyjących w związkach niesakramentalnych o wsparcie i pomoc w ich duchowym rozwoju. 
Są osoby, które obiektywnie nie mogą wstąpić w związek sakramentalny, gdyż ich pierwszy 
związek się rozpadł, a obecnie są w kolejnym związku (niesakramentalnym). Są również tacy, 
którzy wprawdzie nie mają przeszkód do zawarcia związku sakramentalnego, lecz nie mają w 
sobie wystarczającej duchowej motywacji, by w ten związek wstąpić. Są wreszcie tacy, którzy 
nie widzą, co sakrament małżeństwa mógłby wnieść w ich relacje i chcieliby pogłębić swoją 
wrażliwość w tej materii.
Ci, którzy chcą pogłębiać swoje życie duchowe, pragną Boga i chcą uczestniczyć aktywnie 
w życiu Kościoła są zaproszeni, by do tej wspólnoty dołączyć. Zapraszamy w każdy 
drugi czwartek miesiąca po Mszy świętej o godz. 7pm na nabożeństwo eucharystyczne 
z błogosławieństwem Najświętszym Sakramentem, a po nim na spotkanie integracyjne 
w kawiarence. Nasze spotkania będą skoncentrowane wokół adoracji Najświętszego 
Sakramentu oraz rozważania Słowa Bożego.

Serdecznie zapraszamy do Jezuickiego Ośrodka Milenijnego w każdy drugi czwartek 
miesiąca, po Mszy o godz. 7pm. Pierwsze spotkanie 14 listopada. Prowadzi o. Marek 
Janowski, jezuita.



MIESIĄC ŻYCIA 

Kości dziecka są całkowicie 
uformowane, ale wciąż 
miękkie i giętkie. Chociaż 
płuca dziecka nie są jeszcze 
kompletnie rozwinięte, 
zaczyna ono ćwiczyć 
przeponą ruchy oddechowe. 
Delikatne włoski na skórze 
dziecka zaczynają odpadać. 
Maluch ćwiczy odruch ssania
mruga oczami, ma czkawkę. 
W jego mózgu daje się 
zarejestrować 

marzeń sennych. 
„Do Ciebie wznoszę me oczy, 
który mieszkasz w niebie.”  

W każdy pierwszy piątek miesiąca 
sprawowana jest dziękczynna 

osób, które podjęły Duchową 
Adopcję Dziecka Poczętego.

„PANIE, TY WSZYSTKO URZĄDZIŁEŚ WEDŁUG MIARY I LICZBY, I WAGI! [...]. ŚWIAT CAŁY PRZY TOBIE JAK ZIARNKO NA SZALI, 
KROPLA ROSY PORANNEJ, CO OPADŁA NA ZIEMIĘ. NAD WSZYSTKIMI MASZ LITOŚĆ, BO WSZYSTKO W TWOJEJ MOCY I OCZY 
ZAMYKASZ NA GRZECHY LUDZI, BY SIĘ NAWRÓCILI. MIŁUJESZ BOWIEM WSZYSTKIE BYTY, NICZYM SIĘ NIE BRZYDZISZ, 
CO UCZYNIŁEŚ, BO GDYBYŚ MIAŁ COŚ W NIENAWIŚCI, NIE BYŁBYŚ TEGO UKSZTAŁTOWAŁ. JAKŻEBY COŚ TRWAĆ MOGŁO, 
GDYBYŚ TY TEGO NIE CHCIAŁ? JAK BY SIĘ ZACHOWAŁO, CZEGO BYŚ NIE WEZWAŁ? OSZCZĘDZ
BO TO WSZYSTKO TWOJE, PANIE, MIŁOŚNIKU ŻYCIA” (MDR 11, 20

SWIETA RODZINA ULMÓW  

Błogosławieni pokój czyniący, albowiem oni będą nazwani synami 
Bożymi (…)
Wojna, jaką Niemcy wypowiedziały Polsce w 1939 roku, dla Polaków stała 
się wojną obronną. Brał w niej udział również Józef Ulma. Powołano go w 
obronne szeregi wojska polskiego i wysłano na Wschód, w okolice Grodna. 
Jednak z powodu ciężkiej choroby, jeszcze przed zimą 1939 roku, pieszo 
wrócił do domu. Nie dane mu więc było zbrojnie walczyć o pokój i złożyć życie 
na ołtarzu ojczyzny, ale przez to mógł wprowadzać go w bardziej 
ewangeliczny sposób poprzez ofiarną miłość dla swoich bliskich, aż po 
męczeńską śmierć za Żydów poniesioną wraz z całą rodziną.

ŹRÓDŁO: HTTPS://ULMOWIE.PL/POMOCE/DUSZPASTERSKIE/ 

PATRONEM DUCHOWEJ ADOPCJI DZIECKA POCZETEGO   

, 

, 

, 



Czwartek przed I piątkiem miesiąca
GODZINA ŚWIĘTA 20:00 - 21:00

Wspólnota Życia Chrześcijańskiego w Chicago
                     Polish Chistian Life Community

                        spotkania formacyjne, eucharystia, wspólnota,
                         apotolstwo, duchowość ignacjańska

                http://chicago.wzch.org

www.wspolnotajasmin.org

ADOPCJA SERCA tel. 224 603 2237
(proszę zostawić wiadomość)

adopcjasercachicago@gmail.com

KRYZYS MAŁŻEŃSKI

NATURALNA METODA 
PLANOWANIA RODZINY

INFORMACJE TEL. 708 983 4158

NAPROTECHNOLOGIA

Grupa wsparcia
dla osób w żałobie

Dzwoń tel. 630 921 1810

NOWA DROGA
6255 W. Belmont Ave. Chicago

AA - pt. 20:30, sob. 20:30
NA śr. 20:00, pt. 19:00, sob. 19:00 i niedz. 19:15

AL - ANON OdNowa
(8747 W Lawrence, CH) sob. 6pm - Tel: 773-663-8287

WARSZTATY
,,12 kroków - ku pełni życia- wreszcie żyć”
Informacje tel. 773.865.4955 & 773.322.3820

SPOTKANIE BIBLIJNE
czwartek o godz. 20:00

O. Józef Polak SJ

W każdą niedzielę zapraszamy do kawiarenki (10:00 - 15:00) i do biblioteki (10:30 - 13:00). Sponsor ciast: Smakowski Deli.

każdy I piątek miesiąca, godz.19:00
o. Tomasz Szymczyk SJ 

Modlitwa TaizéModlitwa Taizé
II sobota 20:00 - 21:15II sobota 20:00 - 21:15

WŻChicago

www.sychar.org
773.865.4955 - Alicja 
773.322.3820 - Halinka

MĘSKA GRUPA RÓŻAŃCOWAMĘSKA GRUPA RÓŻAŃCOWA
I soboty miesiąca 8:00 amI soboty miesiąca 8:00 am

O. Marek Janowski SJO. Marek Janowski SJ

PORADNIA RODZINNA
psycholog Małgorzata Olczak

tel. 773-814-0324

Dziś zbierana jest druga taca na misje prowadzone przez Archidiecezję 
Chicago. Bóg zapłać za składane ofiary.  

 *** 

We wtorek, 29 października, o 20:00, odbędzie się spotkanie Rady JOM. 
 *** W środę nowenna do Matki Nieustającej Pomocy rozpocznie się po różańcu.
 *** 

We czwartek, o 18:30, zakończenie nabożeństw różańcowych, a po Mszy 
wieczornej nabożeństwo Godziny Świętej. 

 *** 

Rozpoczyna się listopad, czas pamięci o naszych bliskich, którzy odeszli do 
Pana. Zapraszamy do uczestniczenia w Mszach „wypominkowych”, które 
odprawiamy w listopadzie o godz. 19:00. Po tych Mszach odmawiać będziemy 
różaniec za zmarłych. Przy wyjściu z kaplicy znajdują się kartki, na których 
można wpisać imiona zmarłych. Prosimy o czytelne wpisywanie imion.

 *** 

W tym tygodniu w kalendarzu liturgicznym obchodzimy: w poniedziałek św. 
Apostołów Szymona i Judę Tadeusza; w czwartek św. Alfonsa Rodrigueza 
SJ, w piątek uroczystość Wszystkich Świętych. Msze w Sanktuarium 
odprawimy o godz. 8:00, 11:00, 17:00 i 19:00. W tym dniu nie ma Mszy 
św. o godz. 18:00. Przez całą oktawę można uzyskać odpust zupełny za 
dusze w czyśćcu odwiedzając cmentarz i modląc się za zmarłych. Ponadto w 
kalendarzu liturgicznym obchodzimy: w sobotę, 2 listopada, wspomnienie 
Wszystkich Wiernych Zmarłych, czyli Dzień Zaduszny.

 *** 

W tym tygodniu przypadają pierwszy piątek i pierwsza sobota miesiąca. 
W piątek o godz. 17:00 Msza wynagradzająca Najświętszemu Sercu Pana 
Jezusa. Zapraszamy na nią szczególnie członków Apostolstwa Modlitwy: 
Msza, po której będzie nabożeństwo i spotkanie Apostolstwa Modlitwy 
wyjątkowo, z racji wypominków, sprawowana będzie w tym miesiącu o 
17:00. Spowiedź w pierwszy piątek: rano od godz. 7:30 i po południu 
od godz. 17:30; w sobotę rano zapraszamy na spotkanie Męskiej Grupy 
Różańcowej, które odbędzie się po Mszy o godz. 8:00. Natomiast w sobotę 
o godz. 17:00 odprawimy Mszę dla chorych, z sakramentem namaszczenia, 
a o 18:30 odbędzie się spotkanie Grupy Sychar. 

 *** 

W sobotę po Mszy wieczornej i wypominkach zapraszamy na zaduszki 
muzyczne połączone z refleksją i modlitwą za zmarłych. Można 
przynieść zdjęcia bliskich zmarłych, o których chcemy pamiętać. Wieczór 
organizowany jest przez Wspólnotę Małżeństw Katolickich w Chicago.

 *** 

Dziękujemy za ofiary złożone w zeszłą niedzielę na misje. Łącznie z 
datkami za jezuickie biuletyny i kalendarze misyjne zebraliśmy $ 4206.

 *** 

Zachęcamy do korzystania z biblioteki i kawiarenki. Po niedzielnych 
Mszach o 9:30, 11:00 i 13:00 można wypożyczyć książki, a także spotkać 
się przy filiżance kawy i herbaty oraz ciastku z cukierni Smakowski 
Deli - serdeczne Bóg zapłać sponsorom.

 *** 

Gości Sanktuarium i przyjaciół JOM polecamy Sercu Jezusa. 
Solenizantom i jubilatom tygodnia składamy serdeczne życzenia 
zdrowia i błogosławieństwa, a wszystkim życzymy dobrego tygodnia. 
Szczęść Boże!

OGŁOSZENIA
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